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

3 szt. Tel.606 803 746
-Kolekcjoner  kupi  motoc yk le

z okresu PRL: WSK, WFM, SHL, Junak, 
Komar, Ryś, Żak, Motorynka, Ogar, 
Kadet oraz wszelkie części. Tel. 505 
529 328

-Kompletny silnik do motocykla 
WFM – przełom lat 60/70 – sprzedam 
za 1500 zł. Tel. 696 378 821

-Kupię każdy samochód osobowy
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię samochód marki Trabant. 
Tel. 505 529 328

-Kupię zarejestrowaną przyczepkę 
bagażową. Może być uszkodzona. 
Tel. 668 171 639

-Poszukuję do kupna wszelkich 
części do motocykli: Sokół 1000, 600, 
500, 200, 125. Interesują mnie także 
całe motocykle. Tel. 505 529 328

-Skrzynię biegów, w pełni sprawna, 
razem z półosiami do samochodu 
Fiat 126p sprzedam za 200 zł. Tel. 
696 378 821

-Sprzedam koła z imowe Ford 
Mondeo Dunlop 205/55/16. Felga 
stalowa kołpak oryginalny stojak
z pokrowcem komplet cena 1 szt - 30 
zł. Tel. 601 945 583

-Sprzedam koła z imowe Ford 
Mondeo Dunlop 235/55/16 felga 
stalowa kołpak oryginalny stojak
z pokrowcem cena 1 szt - 30 zł, cały 
komplet 100 zł. Tel. 601 945 583

- S p r z e d a m  k o ł o  z i m o w e  d o 
Opel Astra/Vectra. Rozmiar opony: 
175/65/14 Dębica. Felga stalowa: 
4x100, otwór centrujący: 57.5 ET 35. 
Cena: 50 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam komplet używanych 
opon zimowych UNIROYAL: 195/65/
R15. Tel. 517 038 763

-Sprzedam Mercedesa W-124, 230 
benzyna, rok produkcji: 1992, bez 
rdzy, bezwypadkowy, zadbany. Cena: 
12 000 zł. Tel. 882 848 319

- S p r ze d a m  s a m o c h ó d  M at i z , 
przebieg 60 tys. km, rok prod. 1999, 
garażowany. Cena: 3500 zł. Tel. 22 
823 22 99

-Sprzedam samochód Mercedes 
1998, 2200 l diesel, serwisowany. 
Cena: 23 900 zł. Tel. 513 160 774

-Sprzedam tanio: felgi – 14 cali – 
komplet oraz komplet felg do Fiata 
126p (malucha). Tel. 885 444 825

-Sprzedam opony zimowe Dunlop 
komplet 235/50/18 sport 4D97V 
Bieżnik 9 stan idealny cena 1 szt - 
40 zł, cały komplet 120 zł. Tel. 601 
945 583

SZUKAM PRACY:
-Pani na Emeryturze z samochodem 

podejmie się pracy dodatkowej. Tel. 
695 412 479

-Sprzątanie na święta, gotowanie 
potraw świątecznych, opieka nad 
starszymi w domu. Tel. 500 840 519

-Podejmę pracę jako dekarz. Tel. 
502 529 968

NIERUCHOMOŚCi:
-Brwinów  – działka usługowo 

– budowlana z księgą wieczystą
o powierzchni 450 m2. Cena: 225 tys. 
zł. Tel. 510 899 725

-Działka 1 ha, Chrzanów Mały, 
powiat grodziski, nr ew. dz. 182. Tel. 
888 854 999

- K o m e r c y j n a  n i e r u c h o m o ś ć
w Brwinowie. Warsztat (powierzchnia: 
26 m2) + dom o powierzchni 110 m2 
na działce o powierzchni 1186 m2 
z możliwością nowej zabudowy 
(dominium). Tel. 510 899 725

-Spr zedam 1 ha s iedl iskowa,
m. Brzóza, gmina Głowaczów. Tel. 
501 953 609

- S p r z e d a m  c z t e r y  d z i a ł k i
o pow.: 1000 m2 i jedną 1500 m2

w gm. Kampinos z dostępem do 
rzeki. Cena: 1000 zł za m2 działki. Tel. 
507 135 314

-Sprzedam działkę budowlaną
w  ce n t r u m  Pę c i c  M a ł yc h  k o ł o 
Komorowa (blisko świetlicy i boiska) 
o powierzchni 950 m2, druga linia 
zabudowy. Cena: 520 000 zł. Tel. 600 
511 491

- S p r z e d a m  m i e s z k a n i e
w Pruszkowie 72 m2, cena: 500 tys. zł, 
3 pokoje, kuchnia, łazienka, osobne 
WC, loggia, piwnica, 8 min do PKP. 
Tel. 723 731 767

- W y n a j m ę  j e d n o p o k o j o w e 
mieszkanie z oddzielną kuchnią 
w Piastowie o powierzchni 30 m2. 
Mieszkanie w pełni wyposażone
w nowy sprzęt. Dwa miejsca do 
spania. Piwnica. Dojazd do Warszawy 
o k .  2 0  m i n u t ,  d o  a u t o b u s u  – 
3 minuty, PKP – 5 minut. Właściciel 
płaci czynsz. Cena: 2100 zł. Tel. 668 
853 992

-Wynajmę ziemię rolną od 20 
arów do 1 ha okolice Pruszkowa
z możliwością postawienia naczepy
i hodowania kóz. Tel. 729 497 325

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, 
ks iążk i ,  odznak i ,  odznaczenia , 
pocztówki, bibeloty zakupię – za 
gotówkę. Tel. 504 017 418; 601 336 
063

-Bańki szklane na przeziębienia 
sprzedam 12 sztuk za 30 zł. Tel. 696 
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

3475/1821/OGS Radziejowice, Zboiska,
budowlana, pow. 1220 m2, cena 130.000 zł

3461/1821/OGS Radziejowice, rolna, pow. 
3000 m2, cena 250.000 zł

3460/1821/OGS Pniewy, Załęże Duże, rolna,
pow. 40.000 m2, cena 495.000 zł

3457/1821/OGS Michałowice, Granica,
przemysłowa, pow. 848 m2, cena 549.000 zł

3452/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś,
budowlana, pow. 2379 m2, cena 690.000 zł

3451/1821/OGS Lisówek, Żabia Wola, rolno- 
budowlana, pow. 15.000 m2, cena 695.000 zł

3450/1821/OGS Pniewy, Załęże Duże, rolno- 
budowlana, pow. 7300 m2, cena 160.000 zł

3437/1821/OGS Grójec, Pniewy, rolno - 
budowlana, pow. 15100 m2, cena 775.000 zł

3426/1821/OGS Wiskitki, usługowa, pow. 
6680 m2 , cena 672.000 zł

3139/1821/OGS Nadarz yn,  Kajetany, 
budowlana, pow. 1820 m2, cena 460.000 zł

3027/1821/OGS Prażmów, Nowe Wągrodno, 
leśna, pow. 24.780 m2, cena 275.000 zł

3014/1821/OGS Prażmów, Nowe Wągrodno, 
rolno - budowlana, pow. 13.480 m2, cena 
260.000 zł

2999/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow. 
1060 m2, cena 350.000 zł

1301/1821/OGS Michałowice, Reguły, 
inwestycyjna, pow. 20000 m2, cena 10.000.000 zł

1222/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś,
budowlana, pow. 4300 m2, cena 817.000 zł

553/1821/OLW Michałowice, Komorów,
usługowo - biurowy, I piętro, pow. 155 m2, 
parking, cena 6500 zł

537/1821/OLW Michałowice, Komorów, 
usługowo - biurowy, I piętro, pow. 120 m2, 
parking, cena 5500 zł

484/1821/OLW Pruszków, usługowo - biurowy,
I piętro, pow. 100 m2, parking, cena 3400 zł
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627/1807/ODS Żabia Wola, powiat Grodzisk
Mazowiecki, komfortowy bliźniak 240 m²,
powierzchnia działki 22 800 m² - siedlisko,
cena 1 950 000 zł

719/1807/ODS Nadarzyn, dom wolnostojący
o powierzchni 350 m² na działce 3100 m², 
cena 2 700 000 zł

762/1807/ODS Wolnostojąc y dom w 
Nadar z ynie,  stan surow y ot war t y,
powierzchnia 175 m², powierzchnia działki 
888 m², cena 1 190 000 zł

796/1807/ODS wolnostojący w Nadarzynie
o powierzchni 200 m², działka 770 m², cena
1 580 000 zł

786/1807/ODS Strzeniówka, dom wolnostojący
do zamieszkania o powierzchni 350 m²,
na dużej działce o powierzchni 2 000 m², 
cena 1 790 000 zł

831/1807/ODS wygodny dom w Grodzisku 
Mazowieckim o powierzchni 150 m² na 
d z i a ł c e  o  p o w i e r z c h n i  9 6 0  m ² ,  c e n a
1 050 000 zł

8 4 7 / 1 8 0 7 / O D S  N a d a r z y n ,  d o m  w 
zabudowie szeregowej, odnowiony do
zamieszkania od zaraz o powierzchni 178 
m² na działce o powierzchni 350 m², cena
1 250 000 zł

858/1807/ODS dom w Wolicy, powierzchnia
95 m², powierzchnia działki 751 m², cena
790 000 zł

867/1807/ODS Władysławów, powiat 
grodziski, powierzchnia 200 m², powierzchnia
działki 2000 m², cena 930 000 zł

870/1807/ODS Nadarzyn udział w domu
o powierzchni 135 m², cena 900 000 zł

8 7 7 / 1 8 0 7 / O D S  B ł o n i e,  d o m  w  s t a n i e
deweloperskim, powierzchnia użytkowa
140 m², powierzchnia działki 974 m², cena 
720 000 zł

1 1 8 5 / 1 8 0 7 / O G S  Ż a b i a  Wo l a ,  p o w i a t 
grodziski,  powierzchnia 3000 m², cena
285 000 zł

1170/1807/OGS Młochów, gm. Nadarzyn, 
powierzchnia 1480 m², cena 400 000 zł

1270/1807/OGS Rusiec, gm. Nadarzyn, 
powierzchnia 3573 m², cena 786 060 zł

1162/1807/OGS Radonie k/Grodziska 
Mazowieckiego, powierzchnia 8 060 m², 
cena 1 209 000 zł

1159/1807/OGS Radonie k/Grodziska 
Mazowieckiego, powierzchnia 5000 m²,
cena 750 000 zł

1 0 7 2 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  W i e ś ,  g m i n a 
Nadarzyn,  budowlana o powierzchni
1 500 m², cena 450 000 zł

1181/1807/OGS Rusiec, kompleks pięciu 
działek budowlanych o powierzchni po
1000 m², cena 400 000 zł

1 0 6 1 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  d z i a ł k a 
b u d o w l a n a ,  p o w i e r z c h n i a  9 5 4  m ² ,
cena 238 500 zł

562/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn, 
dz ia łk a  o  powier zchni  976 m² ,  cena 
538 500 zł

1331/1807/OGS Żelechów, gmina Żabia 
Wola, budowlana, powierzchnia 1200 m², 
cena 256 500 zł

1311/1807/OGS Lesznowola,  powiat 
Piaseczyński, powierzchnia 6928 m², cena 
3 117 600 zł
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